CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. / 2024.

   O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Marcondes  Francisco –

Prefeito em Exercício, a construção de uma DRENAGEM URBANA , na Rua : Santa Inês , em

frente a residência de Nº 611, Bairro : Santa Inês / BTN  ,no Município de Paulo Afonso-BA.

Seguir imagem em anexo:

Justificativa

O atendimento do presente requerimento, faz-se necessário para atender os anseios dos

moradores da localidade.

.

Sala das Sessões, em 07 de Maio de 2024 .

Uelington da Silva

- Vereador –